TỈNH ĐOÀN THỪA THIÊN HUẾ

BCH ĐOÀN HUYỆN PHONG ĐIỀN

***

Số:  19  GM/ĐTN
	ĐOÀN TNCS HỒ CHÍ MINH
     Phong Điền, ngày  04   tháng 7 năm 2017

GIẤY MỜI
Dự Hội nghị Tổng kết và trao giải cuộc thi "Tìm hiểu truyền thống

70 năm Ngày TBLS (27/7/1947-27/7/2017)"
-----------

Thực hiện Kế hoạch số 40/KH-UBND, ngày 06/3/2017 của Ủy ban Nhân dân huyện Phong Điền về việc tổ chức các hoạt động kỷ niệm 70 năm Ngày Thương binh – Liệt sỹ (27/7/1947-27/7/2017). Căn cứ Kế hoạch số 17-KH/LN, ngày 03/4/2017 của Ban Thường vụ Huyện Đoàn và Phòng Giáo dục & Đào tạo huyện về tổ chức Cuộc thi tìm hiểu truyền thống 70 năm Ngày Thương binh–Liệt sỹ (27/7/1947-27/7/2017). Nhằm tuyên truyền, giáo dục lòng yêu nước, truyền thống lịch sử trong đoàn viên thanh niên, các em học sinh đối với các anh hùng liệt sỹ đã hy sinh vì sự nghiệp đấu tranh giải phóng dân tộc và bảo vệ Tổ quốc. Ban Thường vụ Huyện Đoàn phối hợp với Phòng Giáo dục & Đào tạo huyện tổ chức Hội nghị tổng kết và trao giải Cuộc thi tìm hiểu truyền thống 70 năm Ngày Thương binh –Liệt sỹ (27/7/1947-27/7/2017).
BAN THƯỜNG VỤ HUYỆN ĐOÀN PHONG ĐIỀN

Trân trọng kính mời:

- Đại diện Ban Thường vụ Tỉnh Đoàn Thừa Thiên Huế;

- Đại diện Ban Thường vụ Huyện ủy Phong Điền;

- Đại diện lãnh đạo UBND huyện;

- Đại diện lãnh đạo Ban Tuyên giáo, Ban Dân vận Huyện ủy;

- Đại diện lãnh đạo Trung tâm bồi dưỡng chính trị huyện;

- Đại diện lãnh đạo Phòng Văn hóa & Thông tin huyện;

- Đại diện lãnh đạo Phòng LĐTB&XH huyện;

- Đại diện lãnh đạo Phòng GD&ĐT huyện;

- Đại diện Ban Thường vụ các tổ chức cơ sở Đoàn trực thuộc;
- Đại diện các tổ chức cơ sở Đoàn và Đoàn trực thuộc.

- Biên tập viên Đài truyền thanh huyện (Dự và đưa tin);
- Các tập thể và cá nhân đạt giải.

* Thời gian:  Vào lúc 15 giờ 00, ngày 07/7/2017 (thứ sáu).

* Địa điểm: Hội trường UBMTTQ Việt Nam huyện Phong Điền.

Kính mong các đồng chí quan tâm sắp xếp công việc về tham dự.

	TM. BAN THƯỜNG VỤ HUYỆN ĐOÀN

 BÍ THƯ

Nguyễn Ngọc Vũ